様式第2号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日

　庄内町長　　富樫　透　殿

申請者　住所
自治会等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者氏名

住みやすい地域づくり活動交付金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け指令企情第　　号で交付決定の通知があった令和７年度住みやすい地域づくり活動交付金について、下記のとおり変更したいので、庄内町住みやすい地域づくり活動交付金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　変更する事業の名称並びに変更の理由及び内容
	変更する
事業の名称

	変更の理由

	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	事業内容

対象経費　　　　円
	事業内容

対象経費　　　　　円

2　交付決定額及び変更後の交付申請額
	区　　分
	変更前の交付決定額
	変更後の交付申請額
	差　引　額

	変更する事業
	円
	円
	円

	全事業の合計
	円
	円
	円

	全事業の合計
（100円未満切捨て）
	円
	円
	円

備考　「全事業の合計（100円未満切捨て）」は、全事業の合計の額から100円未満の額を切り捨てた額を記載ください。
3　添付書類　変更内容を明らかにする書類